75, I, da Lei n° 14.133/2021, com 
atualização do decreto 12.343/2024, de 31 de dezembro de 2024. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí /PI. 

CONTRATADA: H R ARAÚJO – ME (HR CONSTRUTORA),  
CNPJ:  47.272.308/0001-50. 

VALOR GLOBAL:  R$ 128.868,64 (cento e vinte e oito mil oitocentos e sessenta e oito reais e 
sessenta e quatro centavos). 

FONTE DE RECURSO: 500-Recursos Não Vinculados de Impostos. 

VIGÊNCIA: 12 meses, até 18 de Fevereiro de 2027. 

ASSINATURA: 18/02/2026. 

São Luís do Piauí -PI, 18 de fevereiro de 2026. 

Raimundo Renato Vicente de Araújo Sousa